Brussels Grill Toison D'or Menukaart

https://menukaart.menu
Avenue De La Toison D' Or 7, Elsene, Belgium
+33186995715,+3225137899,+3225123768,+442071994300 -

https://[Www.grimbergencafe.be

Het eetcafé uit Elsene biedt 17 verschillende maaltijden en drankjes aan op de menukaart tegen een
gemiddelde prijs van 11 €.



https://menukaart.menu/restaurants/elsene/brussels-grill-toison-dor/m/volledig-menu
https://menukaart.menu/restaurants/elsene/brussels-grill-toison-dor

Brussels Grill Toison D'or Menukaart

Voorgerechten & Salades

FRIETJES

Antipasti - Voorgerechten

CARPACCIO 12 €

Van De Grill

RIBBEN

Gaufres

BRUSSELSE WAFEL 7€

Restaurantcategorie
STEAKHOUSE

Gebruikte Ingrediénten
ZALM

Nagerecht
CREME BRULEE
CHOCOLADEMOUSSE

Hoofdgerecht
FILET PUR 220G
BBQ SPARE-RIBS

Voorgerechten

SALADE CHICKEN CESAR
POTAGE DU MARCHE
CROQUETTES CREVETTES GRISES

Dit Soort Gerechten
Worden Geserveerd

VLEES
MOSSELEN
LAM

HAMBURGER

6€
6€

23 €
14 €

11 €
6€
13 €

Brussels Grill Toison D'or

Avenue De La Toison D' Or 7, Openingstijden:

Elsene, Belgium maandag 11:00 -22:00
Dinsdag 11:00 -22:00
woensdag 11:00 -22:00
donderdag 11:00 -22:00
vrijdag 11:00 -22:00
zaterdag 11:00 -22:00
zondag 11:00 -22:00
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